
7 ,

..;/
.,;ŕ

Česká republika - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje,
se sídlem ul. 30. dubna č. 1682/24, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
lČ: 75151502,
zastoupena Ing. Tomášem Rychtarem, náměstkem ředitele Krajského ředitelství policie
Moravskoslezského kraje pro ekonomiku na základě pověření č.j.:KRpT-46260-3/čj-2014-
0700MN ze dne 1. 2. 2014
Číslo účtu: 19-28933881/0710
Bankovní spojení: čnb Ostrava

dále jako ,,prodávaj/cŕ

a

T&T Instalace s.r.o., se sídlem Návsi č.p. 234, 739 92 Návsí, lČ: 038 96 34.0, zapsaná u
Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 61705, zastoupená jednatelern společnosti

Číslo účtu:
Bankovní spojeni: Flo Banka a.s.

i

!
;

:Z

:1

dále jako ,,kupuj/c/"

uzavírají nás|edujíci

KUPNÍ SMLOUVU

dle ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdě/š/ch
předpisů (dále jen ,,občanský zákoník') a dle zákona č. 219/2000 Sb,, o majetku České
republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,zákon o majetku státu"l

F

1, prodávající prohlašuje, že Česká republika je vlastníkem a Krajské ředitelství policie
Moravskoslezského kraje je příslušné hospodařit s technologickým zařízením nefunkční
výměníkové stanice

0 3x ohřívač vody stojanový o objemu 10.000 l- TUV,
· 3x ohřívač proti proudý - ústřední topení,
· Ix expanzní nádoba 10.000 l - ústřední topení,
· 4x čerpadlo ( ústřední vytápěni 2 ks, TUV - 2 ks),
0 potrubí ústředního vytápěni včetně izolace a op|echovánj,
0 potrubí horkovodu, sběrače a rozdělovače včetně izolace a oplechováni,
· cirkulace potrubí teplé užitkové vody - rozvaděč MaR a kabeláž,

rozvod NN od strojního vybavení pro rozvaděče,
· závěsy konzoly a ocelové profily pro uchyceni potrubí,

umístěné v budově bez č.p./č.e., nacházející se na pozemku parc.č. 3584/7 v k .ú. Místek,
obec a okres F'rýdek-Mistek,

2. O nepotřebnosti předmětného majetku státu, specifikovaného v odst. 1., bylo dne 25. 10.
2017 vydáno rozhodnutí č. j.: krpt-228530-2/čj-2017-0700mn. Ve výběrovém řízení
,,Odprodej vybavení nemovitosti - technologické zařízení výměníkové stanice", 9. kolo, byla
nabídka kupujícího vyhodnocena jako nejvhodnější.

l



.·:....: '·...;i' '.,.-. - " "

I

Il.

1. Touto smlouvou prodávající prodává kupujícímu technologické zařízení, uvederié v ČI. l.
této smlouvy, za dohodnutou kupní cenu 65.000,- KČ (slovy Šedesátpěttisíckorunčeských) a
kupující toto technologické zařízení, které je podrobně popsáno ve znaleckém posudku
znalce ze dne 17. 10. 2017, za tuto dohodnutou ceriu do
svého vlastnictví kupuje.
2. KupujÍcÍ se zavazuje provést dernontáž technologického zařízení, specifikovaného v ČI,
l. této smlouvy, včetně jeho odvozu, v termínu nejpozději do 31. 12. 2019, a to při
dodržování veškerých bezpečnostních a protipožárních předpisů a norem na své náklady.
3. Nejméně 3 dny před zahájením prací kontaktuje kupujĹcÍ prodávajícího, který kupujichnu
zajisti přístup do areálu a budovy bez č.p./č.e. nacházející se na pozemku parč. č. 3584/7
v k. ú. Místek, obec a okres Frýdek-M istek a umožni kupujichnu plněni smlouvy.
Kontaktní osoba:

4. V případě poškození majetku prodávajícího, způsobeného při demontáži a odvozu
technologického zařízení, je kupující povinen uhradit prodávajícímu způsobenou škodu.

t

ŕ
f

III.

1, Smluvní strany se dohodly, že kupujÍcÍ uhradí prodávajícímu kupní cenu ve výši
65.000,- Kč bezhotovostním převodem na účet prodávajícího č. 19-28933881/0710, vedený
u ČNB Ostrava, v termínu do 21 dnů od nabyti účinnosti této smlouvy.

2. Prodávající je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, Že kupující nezaplatí
kupní cenu řádně a včas dle předchozího odstavce. Účinky odstoupeni nastávají doručením
písemného projevu prodávajícího kupujícímu.

lV.

1. V případě prodlení s úhradou kupní ceny ve stanoveném termínu se kupujici
zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 10 % ze sjednané kupní ceny.

2. jestliže kupující řádně a včas neuhradí kupní cenu v souladu s ustanovením ČI. Ill.
této smlouvy, prodávající má právo od kupní smlouvy odstoupit. Nárok prodávajícího na
smluvní pokutu podle tohoto článku tím není dotčen.

3. Úhradou smluvní pokuty není dotčen nárok prodávajícího na náhradu škody.

4. V případě, že prodávajÍcÍ neprovede demontáž zařízeni včetně jeho odvozu
nejpozději v termínu stanoveném v ČI. !1. odst. 2, je povinen kupujíchnu uhradit smluvní
pokutu ve výši 0,5 % ze sjednané kupní ceny za každý den prodlení.

V.

1. Kupující prohlašuje, že je mu je stav prodávaného technologického zařízení,
specifikovaného v ČI. l. této smlouvy, dobře znám, neboť' prodávajÍcÍ kupujícího seznámil s
jeho stavem a v tomto stavu ho kupujid do svého vlastnictví kupuje.

2. KupujÍcÍ prohlašuje, že se seznámil se znaleckým posudkem uvedeným v ČI. ||. této
smlouvy.

2



l

VI.

Vlastnické právo k technologickému zařIzení, které je předmětem této smlouvy,
nabude kupujÍcÍ uhrazením kupní ceny, tzn. dnem připsání kupní ceny na účet
prodávajÍcÍho.

VII.

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných, postupně číslovaných, dodatků za
předpokladu souhlasu obou smluvních stran.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

3. V souladu s ust. § 6 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registraci smluv (zákon o registru smluv), nabývá tato
smlouva účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv, s čÍmž je prodávající srozuměn.

4, Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý, je-li podepsán má
platnost originálu. Jedno vyhotovení obdrží kupujÍcÍ a dvě vyhotoveni si ponechá
prodávající.

V Ostravě dne: 1 1 ·-05- 2019

Za prodávajÍcÍho: Za kupujiciho: 1 1 -05- 2019

Ing. Tomáš r
náměstek ř

ČESKÁ REPUBLIKA
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLlClE
MORAVSKOSLEZSKÉHO KřlAjE

lČ: 75 15 15 02 úl. 30, důbna 1$82/24
702 00 O$tmva - Nioravdcá Qáíiava

3


